
Strana 1 z 40

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 16-SO168

Stavba: CÚ Sladkovského 37, Olomouc - odbavovací plocha - PD a I4

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 1. 12. 2016

Zadavatel: IČ:

Česká republika-GŘ ocel, Praha 4 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

ateliér-r, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00



Strana 2 z 40

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16-SO168

Stavba: CÚ Sladkovského 37, Olomouc - odbavovací plocha - PD a I4

Místo: Olomouc Datum: 1. 12. 2016

Zadavatel: Česká republika-GŘ ocel, Praha 4 Projektant: ateliér-r, s.r.o.
Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 0,00 0,00

16-SO
168-01

SO.101 Komunikace a zpevnněné plochy 0,00 0,00 ING

16-SO
168-02

SO.301 Odvodnění 0,00 0,00 ING

16-SO
168-03

SO.401 Veřejné osvětlení 0,00 0,00 ING

16-SO
168-04

SO.901 Úprava horkovodu 0,00 0,00 ING

16-SO
168-05

SO.905 Oplocení 0,00 0,00 STA

16-SO
168-06

SO.902 Nová tribuna 0,00 0,00 STA

16-SO
168-07

Vedlejší a ostatní náklady 0,00 0,00 VON



Strana 3 z 40

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

CÚ Sladkovského 37, Olomouc - odbavovací plocha - PD a I4

Objekt:

16-SO 168-01 - SO.101 Komunikace a zpevnněné plochy

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 1. 12. 2016

Zadavatel: IČ:

Česká republika-GŘ ocel, Praha 4 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ateliér-r, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00



Strana 4 z 40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CÚ Sladkovského 37, Olomouc - odbavovací plocha - PD a I4

Objekt:

16-SO 168-01 - SO.101 Komunikace a zpevnněné plochy

Místo: Olomouc Datum: 1. 12. 2016

Zadavatel: Česká republika-GŘ ocel, Praha 4 Projektant: ateliér-r, s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00



Strana 5 z 40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CÚ Sladkovského 37, Olomouc - odbavovací plocha - PD a I4

Objekt:

16-SO 168-01 - SO.101 Komunikace a zpevnněné plochy

Místo: Olomouc Datum: 1. 12. 2016

Zadavatel: Česká republika-GŘ ocel, Praha 4 Projektant: ateliér-r, s.r.o.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

1 K 57613 Komunikace a zpevněné plochy - viz samostatný rozpočet kpl 1,000 0,00



Strana 6 z 40

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

CÚ Sladkovského 37, Olomouc - odbavovací plocha - PD a I4

Objekt:

16-SO 168-02 - SO.301 Odvodnění

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 1. 12. 2016

Zadavatel: IČ:

Česká republika-GŘ ocel, Praha 4 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ateliér-r, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00



Strana 7 z 40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CÚ Sladkovského 37, Olomouc - odbavovací plocha - PD a I4

Objekt:

16-SO 168-02 - SO.301 Odvodnění

Místo: Olomouc Datum: 1. 12. 2016

Zadavatel: Česká republika-GŘ ocel, Praha 4 Projektant: ateliér-r, s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00



Strana 8 z 40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CÚ Sladkovského 37, Olomouc - odbavovací plocha - PD a I4

Objekt:

16-SO 168-02 - SO.301 Odvodnění

Místo: Olomouc Datum: 1. 12. 2016

Zadavatel: Česká republika-GŘ ocel, Praha 4 Projektant: ateliér-r, s.r.o.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

1 K 87131 Odvodnění - viz samostatný rozpočet kpl 1,000 0,00



Strana 9 z 40

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

CÚ Sladkovského 37, Olomouc - odbavovací plocha - PD a I4

Objekt:

16-SO 168-03 - SO.401 Veřejné osvětlení

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 1. 12. 2016

Zadavatel: IČ:

Česká republika-GŘ ocel, Praha 4 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ateliér-r, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00



Strana 10 z 40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CÚ Sladkovského 37, Olomouc - odbavovací plocha - PD a I4

Objekt:

16-SO 168-03 - SO.401 Veřejné osvětlení

Místo: Olomouc Datum: 1. 12. 2016

Zadavatel: Česká republika-GŘ ocel, Praha 4 Projektant: ateliér-r, s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    743 - Elektromontáže 0,00



Strana 11 z 40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CÚ Sladkovského 37, Olomouc - odbavovací plocha - PD a I4

Objekt:

16-SO 168-03 - SO.401 Veřejné osvětlení

Místo: Olomouc Datum: 1. 12. 2016

Zadavatel: Česká republika-GŘ ocel, Praha 4 Projektant: ateliér-r, s.r.o.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 743 Elektromontáže 0,00

1 K 743 Venkovní osvětlení - viz samostatný rozpočet kpl 1,000 0,00



Strana 12 z 40

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

CÚ Sladkovského 37, Olomouc - odbavovací plocha - PD a I4

Objekt:

16-SO 168-04 - SO.901 Úprava horkovodu

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 1. 12. 2016

Zadavatel: IČ:

Česká republika-GŘ ocel, Praha 4 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ateliér-r, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00



Strana 13 z 40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CÚ Sladkovského 37, Olomouc - odbavovací plocha - PD a I4

Objekt:

16-SO 168-04 - SO.901 Úprava horkovodu

Místo: Olomouc Datum: 1. 12. 2016

Zadavatel: Česká republika-GŘ ocel, Praha 4 Projektant: ateliér-r, s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    4.1 - Úprava horkovodu 0,00



Strana 14 z 40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CÚ Sladkovského 37, Olomouc - odbavovací plocha - PD a I4

Objekt:

16-SO 168-04 - SO.901 Úprava horkovodu

Místo: Olomouc Datum: 1. 12. 2016

Zadavatel: Česká republika-GŘ ocel, Praha 4 Projektant: ateliér-r, s.r.o.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 4.1 Úprava horkovodu 0,00

1 K 411 Úprava horkovodu - viz samostatný rozpočet kpl 1,000 0,00



Strana 15 z 40

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

CÚ Sladkovského 37, Olomouc - odbavovací plocha - PD a I4

Objekt:

16-SO 168-05 - SO.905 Oplocení

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 1. 12. 2016

Zadavatel: IČ:

Česká republika-GŘ ocel, Praha 4 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ateliér-r, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00



Strana 16 z 40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CÚ Sladkovského 37, Olomouc - odbavovací plocha - PD a I4

Objekt:

16-SO 168-05 - SO.905 Oplocení

Místo: Olomouc Datum: 1. 12. 2016

Zadavatel: Česká republika-GŘ ocel, Praha 4 Projektant: ateliér-r, s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00



Strana 17 z 40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CÚ Sladkovského 37, Olomouc - odbavovací plocha - PD a I4

Objekt:

16-SO 168-05 - SO.905 Oplocení

Místo: Olomouc Datum: 1. 12. 2016

Zadavatel: Česká republika-GŘ ocel, Praha 4 Projektant: ateliér-r, s.r.o.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 119001313 Ruční vrty  pro plotové sloupky a sazenice průměru přes 200 do 300 mm m 81,600 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 0,70*112            "pro oplocení 78,400

VV 0,80*4                "pro bránu a branku 3,200

VV Součet 81,600

2 K 171201200 Uložení sypaniny v okolí oplocení m3 5,768 0,00

VV Pi*(0,15)^2*0,70*112         "pro oplocení 5,542

VV Pi*(0,15)^2*0,80*4             "pro bránu a branku 0,226

VV Součet 5,768

D 2 Zakládání 0,00

3 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku
netříděného

m3 0,028 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV Pi*(0,15)^2*0,10*4             "pro bránu a branku 0,028



Strana 18 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

4 K 338171113
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do
2,00 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek

kus 116,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 112         "pro oplocení 112,000

VV 4             "pro bránu a branku 4,000

VV Součet 116,000

5 M 55342

sloupek plotový (např. Omega) 60/40/2400mm s poplastovanou záslepkou

povrchově upraveny žárovým pozinkováním a polyesterovým povlakem ve standardní

tmavě šedé grafitové barvě - RAL 7016.

kus 112,000 0,00

6 K 34810-PC01

Materiál branky – rám – je z uzavřených ocelových profilů, výplň z jednotlivých
ocelových drátů přivařených ke konstrukci,  velikost oka 200x50mm, průměr
horizontálních drátů (dvojitý) 2 x 6mm, průměr svislých drátů 5mm, vše je žárově
pozinkováno a opatřeno polyesterovým povlakem ve standardní tmavě šedé grafitové
barvě - RAL 7016.
Kování – uzamykatelný bezpečnostní zámek, aretace křídel brány pomocí zarážky
v pozici uzavřeno i otevřeno

kus 1,000 0,00

7 K 34810-PC02

Materiál branky – rám – je z uzavřených ocelových profilů, výplň z jednotlivých
ocelových drátů přivařených ke konstrukci,  velikost oka 200x50mm, průměr
horizontálních drátů (dvojitý) 2 x 6mm, průměr svislých drátů 5mm, vše je žárově
pozinkováno a opatřeno polyesterovým povlakem ve standardní tmavě šedé grafitové
barvě - RAL 7016.
Kování – uzamykatelný bezpečnostní zámek, aretace křídel brány pomocí zarážky
v pozici uzavřeno i otevřeno

kus 1,000 0,00

8 K 348121000
Osazování desek plotových železobetonových prefabrikovaných do drážek předem
osazených sloupků na cementovou maltu se zatřením ložných a styčných spár, při
rozměru desek 300x50x2000 mm

kus 112,000 0,00

VV 112 112,000

9 M 592331 deska podhrabová šedá 245x5x30 cm kus 113,120 0,00

VV 112,000*1,01 113,120

10 K 348171130
Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky do 15 st. sklonu svahu,
výšky přes 1,5 do 2,0 m

m 280,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 280,00 280,000



Strana 19 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

11 M 55350

panelový drátěný plot (např. Vega) bez prolisů, velikost oka 200x50mm, průměr

horizontálních drátů (dvojitý) 2 x 6mm, průměr svislých drátů 5mm, zakončení odshora

vertikálními dráty o délce 30mm. Standardní šířka panelů v osách krajních drátů je

2500mm.

Plotové panely jsou povrchově upraveny žárovým pozinkováním a polyesterovým

povlakem ve standardní tmavě šedé grafitové barvě - RAL 7016.

kus 112,000 0,00

VV 112,00 112,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

12 K 966071711
Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do
2,50 m zabetonovaných

kus 39,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 39 39,000

13 K 966071822 Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m m 85,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

D 997 Přesun sutě 0,00

14 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost
do 1 km

t 2,773 0,00 CS ÚRS 2016 01

15 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 38,822 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 2,773*14 'Přepočtené koeficientem množství 38,822

16 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 2,773 0,00 CS ÚRS 2016 01

D 998 Přesun hmot 0,00

17 K 998232111
Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků,
popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení
výšky do 10 m

t 39,877 0,00 CS ÚRS 2016 01



Strana 20 z 40

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

CÚ Sladkovského 37, Olomouc - odbavovací plocha - PD a I4

Objekt:

16-SO 168-06 - SO.902 Nová tribuna

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 1. 12. 2016

Zadavatel: IČ:

Česká republika-GŘ ocel, Praha 4 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ateliér-r, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00



Strana 21 z 40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CÚ Sladkovského 37, Olomouc - odbavovací plocha - PD a I4

Objekt:

16-SO 168-06 - SO.902 Nová tribuna

Místo: Olomouc Datum: 1. 12. 2016

Zadavatel: Česká republika-GŘ ocel, Praha 4 Projektant: ateliér-r, s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00



Strana 22 z 40

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00



Strana 23 z 40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CÚ Sladkovského 37, Olomouc - odbavovací plocha - PD a I4

Objekt:

16-SO 168-06 - SO.902 Nová tribuna

Místo: Olomouc Datum: 1. 12. 2016

Zadavatel: Česká republika-GŘ ocel, Praha 4 Projektant: ateliér-r, s.r.o.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

8 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo
s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 12,332 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV viz výkr. d.1.1.5 - půdorys základů

VV viz výkr. d.1.1.7 - řez podélný

VV 0,15*26,10*3,15            "-0,05 až -0,20 12,332

7 K 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 19,939 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV viz výkr. d.1.1.5 - půdorys základů

VV viz výkr. d.1.1.7 - řez podélný

VV 0,70*0,80*2,75*11           "-1,00 až -0,20 16,940

VV 0,70*0,95*1,655                "-1,00 až +0,05 1,101

VV odvodňovací průleh - rizšíření rýhy

VV 0,15*0,50*25,30 1,898

VV Součet 19,939



Strana 24 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

18 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4
na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 32,271 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 12,332+19,939 32,271

19 K 162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4
na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 161,355 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 32,271*5 161,355

20 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 58,088 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 32,271*1,80 58,088

15 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam,
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 6,465 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV viz výkr. d.1.1.5 - půdorys základů

VV viz výkr. d.1.1.7 - řez podélný

VV 0,70*0,80*2,75*11           "-1,00 až -0,20 - celk. výkop 16,940

VV 0,70*0,95*1,655                "-1,00 až +0,05 1,101

VV odvodňovací průleh - rizšíření rýhy

VV 0,15*0,50*25,30 1,898

VV Mezisoučet 19,939

VV -1,084                                "odpočet polštáže -1,084

VV -6,641                                "odpočet odvodnění -6,641

VV odpočet základů

VV -0,30*0,70*2,35*11           "-0,90 až -0,20 -5,429

VV -0,30*0,85*1,255               "-0,90 až -0,05 -0,320

VV Mezisoučet -13,474

VV Součet 6,465

17 M 583312010
Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo

mimo normu štěrkopísek netříděný (stabilizační zemina)
t 12,445 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 6,465*1,75*1,10 12,445

9 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 82,215 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV viz výkr. d.1.1.5 - půdorys základů

VV viz výkr. d.1.1.7 - řez podélný

VV 26,10*3,15            "na  -0,20 82,215



Strana 25 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

D 2 Zakládání 0,00

42 K 211531110
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou
povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm

m3 6,641 0,00

VV viz výkr. d.1.1.6 - řez příčný

VV odvodňovací průleh

VV (0,40+0,65)/2*0,50*25,30 6,641

4 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 1,084 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV viz výkr. d.1.1.5 - půdorys základů

VV viz výkr. d.1.1.7 - řez podélný

VV 0,40*0,10*2,35*11           "-1,00 až -0,90 1,034

VV 0,40*0,10*1,255                 "1,00 až -0,90 0,050

VV Součet 1,084

1 K 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 6,543 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV viz výkr. d.1.1.5 - půdorys základů

VV viz výkr. d.1.1.7 - řez podélný

VV 0,30*0,80*2,35*11           "-0,90 až -0,10 6,204

VV 0,30*0,90*1,255               "-0,90 až +0,00 0,339

VV Součet 6,543

5 K 274351215
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných
vzpěr zřízení

m2 49,439 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV viz výkr. d.1.1.5 - půdorys základů

VV 0,80*(0,30+2,35)*2*11           "-0,90 až -0,10 46,640

VV 0,90*(0,30+1,255)*2                "-0,90 až +0,00 2,799

VV Součet 49,439

6 K 274351216
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo
zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných
vzpěr odstranění

m2 49,439 0,00 CS ÚRS 2016 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

35 K 342171111
Montáž opláštění stěn ocelové konstrukce z tvarovaných ocelových plechů
šroubovaných, výšky budovy do 6 m

m2 60,156 0,00 CS ÚRS 2016 01



Strana 26 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV viz výkr. d.1.1.6 - řez příčný, pohled západní a východní

VV viz výkr. d.1.1.8 - pohled zadní

VV 2,00*25,06 50,120

VV 4,562*2,20 10,036

VV Součet 60,156

36 M 154851 profil trapézový EVROtrapéz 35/N pozink tl.plechu 1,0 mm m2 69,179 0,00

VV viz výkr. d.1.1.6 - řez příčný, pohled západní a východní

VV viz výkr. d.1.1.8 - pohled zadní

VV 2,00*25,06 50,120

VV 4,562*2,20 10,036

VV Mezisoučet 60,156

VV 60,156*0,15         "prořez, spoje 9,023

VV Součet 69,179

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

30 K 411171121
Montáž ocelové konstrukce podlah a plošin pokrytou plechy hmotnosti konstrukce
podlahy do 30 kg/m2

t 1,940 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV viz výpis

VV 1043,80/1000           "plech lístkový tl. 4mm 1,044

VV 793,250/1000             "plech lístkový tl. 4mm 0,793

VV 103,40/1000     "L60/40/5mm, dl. 2500m - 11kusů 0,103

VV Součet 1,940

31 M 1301050 Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová L úhelníky nerovnostranné 60 x 40 x 5 mm t 0,111 0,00

P
Poznámka k položce:

Hmotnost: 3,76 kg/m

VV 103,40/1000     "L60/40/5mm, dl. 2500m - 11kusů 0,103

VV 0,103*0,08       "8% prořez, spoje, svary 0,008

VV Součet 0,111

32 M 1361130 Plechy tlusté hladké - tabule plech černý žebrovaný S 235 JR plech slza 4/1,25x2,5 m/ t 1,984 0,00

VV 1043,80/1000           "plech lístkový tl. 4mm 1,044

VV 793,250/1000             "plech lístkový tl. 4mm 0,793

VV Mezisoučet 1,837

VV 1,837*0,08              "8% prořez, spoje, svary ... 0,147

VV Součet 1,984



Strana 27 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

33 K 444171111
Montáž krytiny střech ocelových konstrukcí z tvarovaných ocelových plechů
šroubovaných, výšky budovy do 6 m

m2 61,642 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV viz výkr. d.1.1.4 - půdorys střechy

VV 25,16*2,45 61,642

34 M 154851 profil trapézový EVROtrapéz 35/N pozink tl.plechu 1,0 mm m2 70,888 0,00

VV viz výkr. d.1.1.4 - půdorys střechy

VV 25,16*2,45 61,642

VV 61,642*0,15         "prořez, spoje 9,246

VV Součet 70,888

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

14 K 631311224
Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř.
C 25/30

m3 5,946 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV viz výkr. d.1.1.5 - půdorys základů

VV viz výkr. d.1.1.7 - řez podélný

VV 0,10*25,30*2,35 5,946

45 K 631319022
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením
cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 80 do 120 mm (20 kg/m3)

m3 5,946 0,00 CS ÚRS 2016 01

13 K 631319173
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy  mazaniny latí před vložením
výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm

m3 5,946 0,00 CS ÚRS 2016 01

12 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,421 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV viz výkr. d.1.1.5 - půdorys základů

VV viz výkr. d.1.1.7 - řez podélný

VV 25,30*2,35*3,08*1,15/1000*2          "2x 100/100 x 5mm 0,421

10 K 635111215 Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku m3 5,170 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV viz výkr. d.1.1.5 - půdorys základů

VV viz výkr. d.1.1.7 - řez podélný

VV 0,10*2,20*2,35*10              "-0,20 až -0,10 5,170

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

47 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o
výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 72,624 0,00 CS ÚRS 2016 01



Strana 28 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV pro opláštění stěn a nátěry

VV 1,20*4,20*2 10,080

VV 1,20*26,06*2 62,544

VV Součet 72,624

21 K 953946113
Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti
konstrukce přes 2,5 do 5 t

t 3,094 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV viz výpis

VV 553,135/1000           "plech 180/8/4450mm - 11kusů  0,553

VV 292,105/1000           "plech 180/8/2350mm - 11kusů 0,292

VV 347,358/1000            "MSH 80/50/4 - 2440mm - 20kusů 0,347

VV 26,337/1000              "MSH 80/50/4 - 1850mm - 2kusy 0,026

VV 45,175/1000              "MSH 40/40/4 - 950mm - 11kusů 0,045

VV 38,993/1000              "MSH 40/40/4 - 820mm - 11kusů 0,039

VV 10,635/1000              "MSH 40/40/4 - 2460mm - 1kus 0,011

VV 347,358/1000            "MSH 80/50/4 - 2440mm - 20kusů 0,347

VV 65,77/1000                "MSH 80/50/4 - 840mm - 11kusů 0,066

VV 6,765/1000                "MSH 80/50/4 - 950mm - 1kus 0,007

VV 17,581/1000                "MSH 80/50/4 - 2470mm - 1kus 0,018

VV 548,122/1000              "MSH 60/40/4 - 2440mm - 40kusů 0,548

VV 167,638/1000              "MSH 60/40/4 - 995mm - 30kusů 0,168

VV 146,578/1000              "MSH 60/40/4 - 870mm - 30kusů 0,147

VV 246,269/1000              "MSH 120/60/4 -2440mm - 10kusů 0,246

VV 110,468/1000              "MSH 120/60/4 -995mm - 11kusů 0,110

VV 82,157/1000                "MSH 120/60/4 -740mm - 11kusů 0,082

VV 13,778/1000                "bet. ocel RD16 - 4360mm - 2kusy 0,014

VV 8,153/1000                "bet. ocel RD16 - 2580mm - 2kusy 0,008

VV 12,087/1000                "bet. ocel RD16 - 2550mm - 3kusy 0,012

VV 4,092/1000                "bet. ocel RD16 - 2590mm - 1kus 0,004

VV 4,155/1000                "bet. ocel RD16 - 2630mm - 1kus 0,004

VV Součet 3,094

22 M 136112 Plechy tlusté hladké - tabule plech tlustý  S 235 tl. 80 mm t 0,913 0,00

VV 553,135/1000           "plech 180/8/4450mm - 11kusů  0,553

VV 292,105/1000           "plech 180/8/2350mm - 11kusů 0,292

VV Mezisoučet 0,845

VV 0,845*0,08              "spoje, svary ... 0,068



Strana 29 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV Součet 0,913

23 M 14550171 profil ocelový obdélníkový MSH 80x50x4 mm, S235 t 0,876 0,00

VV 347,358/1000            "MSH 80/50/4 - 2440mm - 20kusů 0,347

VV 26,337/1000              "MSH 80/50/4 - 1850mm - 2kusy 0,026

VV 347,358/1000            "MSH 80/50/4 - 2440mm - 20kusů 0,347

VV 65,77/1000                "MSH 80/50/4 - 840mm - 11kusů 0,066

VV 6,765/1000                "MSH 80/50/4 - 950mm - 1kus 0,007

VV 17,581/1000                "MSH 80/50/4 - 2470mm - 1kus 0,018

VV Mezisoučet 0,811

VV 0,811*0,08               "+8% prořez, spoje, svary ... 0,065

VV Součet 0,876

24 M 1455023 profil ocelový čtvercový MSH 40x40x4 mm, S235 t 0,103 0,00

VV 45,175/1000              "MSH 40/40/4 - 950mm - 11kusů 0,045

VV 38,993/1000              "MSH 40/40/4 - 820mm - 11kusů 0,039

VV 10,635/1000              "MSH 40/40/4 - 2460mm - 1kus 0,011

VV Mezisoučet 0,095

VV 0,095*0,08                 "8% prořez, svary, spoje ... 0,008

VV Součet 0,103

25 M 1455015 profil ocelový obdélníkový MSH  60x40x4 mm, S235 t 0,932 0,00

VV 548,122/1000              "MSH 60/40/4 - 2440mm - 40kusů 0,548

VV 167,638/1000              "MSH 60/40/4 - 995mm - 30kusů 0,168

VV 146,578/1000              "MSH 60/40/4 - 870mm - 30kusů 0,147

VV Mezisoučet 0,863

VV 0,863*0,08                 "8% prořez, svary, spoje ... 0,069

VV Součet 0,932

26 M 1455019 profil ocelový obdélníkový MSH 120x60x4 mm, S235 t 0,473 0,00

VV 246,269/1000              "MSH 120/60/4 -2440mm - 10kusů 0,246

VV 110,468/1000              "MSH 120/60/4 -995mm - 11kusů 0,110

VV 82,157/1000                "MSH 120/60/4 -740mm - 11kusů 0,082

VV Mezisoučet 0,438

VV 0,438*0,08                 "8% prořez, spoje, svary ... 0,035

VV Součet 0,473



Strana 30 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

27 M 130210150
Ocel betonářská a příslušenství tyče ocelové žebírkové značka oceli BSt 500S, tyče 6 a 12

m D 16 mm
t 0,045 0,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Hmotnost: 1,58 kg/m

VV 13,778/1000                "bet. ocel RD16 - 4360mm - 2kusy 0,014

VV 8,153/1000                "bet. ocel RD16 - 2580mm - 2kusy 0,008

VV 12,087/1000                "bet. ocel RD16 - 2550mm - 3kusy 0,012

VV 4,092/1000                "bet. ocel RD16 - 2590mm - 1kus 0,004

VV 4,155/1000                "bet. ocel RD16 - 2630mm - 1kus 0,004

VV Mezisoučet 0,042

VV 0,042*0,08                 "prořez, spoje, svary 0,003

VV Součet 0,045

28 K 953946123
Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m,
hmotnosti konstrukce přes 2,5 do 5 t

t 1,646 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV viz výpis

VV 1076,90/1000      "U180 - dl. 4450mm - 11kusů 1,077

VV 568,70/1000        "U180 - dl. 2350mm - 11kusů 0,569

VV Součet 1,646

29 M 1301082 Ocel profilová v jakosti S2355 ocel profilová U UPN h=180 mm t 1,778 0,00

P
Poznámka k položce:

Hmotnost: 22,00 kg/m

VV viz výpis

VV 1076,90/1000      "U180 - dl. 4450mm - 11kusů 1,077

VV 568,70/1000        "U180 - dl. 2350mm - 11kusů 0,569

VV Mezisoučet 1,646

VV 1,646*0,08          "8% prořez, spoje, svary 0,132

VV Součet 1,778

43 K 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm m 4,700 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV výkr.č. d.1.1.5 - půdorys základů

VV 2,35*2          "viz pozn. 4,700

D 998 Přesun hmot 0,00



Strana 31 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

44 K 998014211
Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou
svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100
m, pro budovy a haly jednopodlažní

t 63,646 0,00 CS ÚRS 2016 01

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

37 K 76721-PC01 Montáž schodnic ocelových rovných na ocelovou konstrukci svařováním kg 217,298 0,00

VV viz výpis

VV 73,32                   "Uč. 160 - schodnice - 2kusy 73,320

VV 76,50                   "5ks stupňů dl. 900mm z pozink. pororoštu 76,500

VV sloupky zábradlí

VV 13,616           "profil ocelový čtvercový MSH 40x40x4/1000 mm - 4kusy 13,616

VV zábradlí

VV 26,415          "profil ocelový čtvercový MSH 40x40x4/1940 mm - 4kusy 26,415

VV 7,693            "profil ocelový čtvercový MSH 40x40x4/1130 mm - 2kusy 7,693

VV Mezisoučet 197,544

VV 197,544*0,10         "10% spoje, svary, prořez ... 19,754

VV Součet 217,298

39 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,235 0,00 CS ÚRS 2016 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

40 K 783301311
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění
odmašťovačem vodou ředitelným

m2 261,561 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV ocelová konstrukce tribuny

VV 0,611*4,45*11           "Uč. 180 29,908

VV 0,611*2,35*11 15,794

VV (0,18+0,08)*2*4,45*11     "plech P8 25,454

VV (0,18+0,08)*2*2,35*11 13,442

VV (0,08+0,05)*2*2,44*20       "MSH 80/50/4 12,688

VV (0,08+0,05)*2*1,85*2 0,962

VV (0,08+0,05)*2*2,44*20 12,688

VV (0,08+0,05)*2*0,84*11 2,402



Strana 32 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

VV (0,08+0,05)*2*(0,95+2,47) 0,889

VV (0,04+0,04)*2*0,95*11       "MSH 40/40/4 1,672

VV (0,04+0,04)*2*0,82*11 1,443

VV (0,04+0,04)*2*2,46 0,394

VV (0,06+0,04)*2*2,44*40       "MSH 60/40/4 19,520

VV (0,06+0,04)*2*0,995*30 5,970

VV (0,06+0,04)*2*0,87*30 5,220

VV (0,12+0,06)*2*2,44*10      "MSH 120/60/4 8,784

VV (0,12+0,06)*2*0,995*11 3,940

VV (0,12+0,06)*2*0,74*11 2,930

VV 0,05*(4,36*2+2,58*2)         "RD16 0,694

VV 0,05*(2,55*3+2,59+2,63) 0,644

VV 0,546*1,95*2                         "Uč. 160 2,129

VV (0,04+0,04)*2*1,00*4         "MSH 40/40/3 0,640

VV (0,04+0,04)*2*1,94*4 1,242

VV (0,04+0,04)*2*1,13*2 0,362

VV 2,50*1,25*2*10                   "plech lístkový 62,500

VV 2,50*0,95*10 23,750

VV 0,20*2,50*11                        "L 60/40/5 5,500

VV Součet 261,561

48 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický
standardní

m2 261,561 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 261,561 261,561

49 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 261,561 0,00 CS ÚRS 2016 01

50 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 261,561 0,00 CS ÚRS 2016 01

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

51 K 210 Silnoproudá elektrotechnika - viz samostatný rozpočet m 1,000 0,00

52 K 211 Uzemnění - viz samostatný rozpočet kpl 1,000 0,00



Strana 33 z 40

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

CÚ Sladkovského 37, Olomouc - odbavovací plocha - PD a I4

Objekt:

16-SO 168-07 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 1. 12. 2016

Zadavatel: IČ:

Česká republika-GŘ ocel, Praha 4 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

ateliér-r, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00



Strana 34 z 40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CÚ Sladkovského 37, Olomouc - odbavovací plocha - PD a I4

Objekt:

16-SO 168-07 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Olomouc Datum: 1. 12. 2016

Zadavatel: Česká republika-GŘ ocel, Praha 4 Projektant: ateliér-r, s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00



Strana 35 z 40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CÚ Sladkovského 37, Olomouc - odbavovací plocha - PD a I4

Objekt:

16-SO 168-07 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Olomouc Datum: 1. 12. 2016

Zadavatel: Česká republika-GŘ ocel, Praha 4 Projektant: ateliér-r, s.r.o.
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů Kč 1,000 0,00

2 K 081002000 Doprava zaměstnanců Kč 1,000 0,00

3 K 012103001 Geodetické práce před výstavbou Kč 1,000 0,00

4 K 012103101 Vytýčení inženýrských sítí Kč 1,000 0,00

5 K 012203001 Geodetické práce při provádění stavby Kč 1,000 0,00

6 K 012303001 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 0,00

7 K 013254001 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 0,00

8 K 013284001 Náklady na zpracování a vedení dokumentu KZP Kč 1,000 0,00

9 K 013254101 Monitoring průběhu výstavby Kč 1,000 0,00

10 K 043103001 Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření Kč 1,000 0,00



Strana 36 z 40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

11 K 049103001 Náklady na inženýrskou činnost zhotovitele vzniklé v souvislosti s realizací stavby Kč 1,000 0,00

12 K 049203001 Náklady na činnost, zkoušky a měření stanovené zvláštními předpisy Kč 1,000 0,00

13 K 090001002 Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP Kč 1,000 0,00

14 K 030001001.1 Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV Kč 1,000 0,00

15 K 030001002.1 Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště Kč 1,000 0,00

16 K 039001003 Zrušení zařízení staveniště Kč 1,000 0,00

17 K 034403001 Dopravní značení na staveništi Kč 1,000 0,00

18 K 041403002 Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob Kč 1,000 0,00

19 K 079002001 Ostatní provozní vlivy Kč 1,000 0,00



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz

výměr

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Krycí list soupisu

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH



Datová věta
Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH
snížená Snížená sazba DPH
nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená
sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt
PRO Provozní soubor
ING Inženýrský objekt
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSV
3 Položka typu M
4 Položka typu OST


		2017-07-03T11:59:41+0200
	Ing. Lumír Šatran




